ts,-
REQUERIMENTO Nº 778 /2025 ~~emir dos Santos Carneiro

- · (Alemão do Pixete)
Partido PSB

Aprovado em A q / ot I 2025
Rejeitado ft.._m --_f...=:_l 2025
Retirado/em -A "t /2025

ASSUNTO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO O ASFALTAMENTO DA RUA:
TRAVESSA NOVA ESPERANÇA "E" ITAMARACÁ NO PIXETE

RP.q11P.iro a MP.AA, ouvido o plP.nário, cumpridas as formalidades IP.gais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a
Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario
responsável para que sejam tomadas as devidas providências para adesão ao
sistema de governança do Estado com o município de São Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

ORAL

PIP.nárío da Câmara Municipal dP. São I OtJrP.ÇO da Mata, Ofi dP. junho dP. ?0?5

Valdemir dhs,.S'antos Carneiro
(Alemão do Pixete)

Vereador
Partido PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cli) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM (m) @CAMARAMUNICIPALSLM